

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง (กำหนดราคากลาง)

จ้างเหมางานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำสายหลังเทศบาลตำบลท่าฉาง ม.1 ต.ท่าฉาง อ.ท่าฉาง จ.สุราษฎร์ธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 6	720	ม.	275	198,000	131	94,320	292,320.00
2	ท่อ S/P ปลอกวางท่อ Ø 250 มม.	6	ม.	1,901	11,406	162	972	12,378.00
3	สามทางลดเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน 200x150x200 มม.	1	ตัว	}	อุปกรณ์เหมารวม			49,500.00
4	สามทางลดเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน 150x100x150 มม.	1	ตัว					
5	Stub-End & Backing-Ring Ø 225 มม. PN 6 (รวมน็อตและปะเก็นยางแล้ว)	2	ชุด					
6	Stub-End & Backing-Ring Ø 160 มม. PN 6 (รวมน็อตและปะเก็นยางแล้ว)	2	ชุด					
7	ประตุน้ำเหล็กหล่อ ชนิดใต้ดิน + หีบกุญแจ Ø 160 มม.	1	ตัว					
8	น็อต + ปะเก็นยาง Ø 150 มม.	2	ชุด					
9	ชุดหัวดับเพลิง Ø 100 มม. ครบชุด	1	ชุด					
10	หน้างานตาบอด 150 มม.	1	ตัว					
11	หลัก คสล แสดงแนวท่อ	3	ตัว					
12	ค่าซ่อมถนนคอนกรีต	1.8	ตร.ม.					
13	ค่าทดสอบท่อ ขนาด 100-200 มม.(บาท/500เมตร)	2	-					
14	ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 100-200 มม.(บาท/1000เมตร)	1	-					
15	ค่าขนส่งรถ 10 ล้อ (ไชยา)	0.706	เที่ยว					
รวมเงิน								354,198.00
Factor F = 1.3574								480,788.37
ประมาณราคา								480,000.00
(สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน)								

หมายเหตุ

FACTOR F = 1.3574

สำหรับเงินล่วงหน้า 0%

เงินประกันผลงานหัก 0%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ประธานกรรมการ

(นายอัมพร สามหาไทย)

หัวหน้างาน 7 บริการและควบคุมน้ำสูญเสีย

กรรมการ

(นายยุทธนา นุ่นปล้อง)

หัวหน้างาน 7 งานผลิต

กรรมการ

(นายประจักษ์ อันโต่น)

พนักงานบริการ 5